
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thạch Hà, ngày      tháng     năm 2023 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 8829/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND 

huyện về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Xét thành tích của tập thể, cá nhân; kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng huyện ngày 04/01/2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 01 tập thể; tặng 

Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 02 tập thể và 10 cá nhân thuộc xã 

Thạch Thắng (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện 

nhiệm vụ năm 2022. 
 

Điều 2. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện trích tiền 

thưởng từ quỹ Thi đua - khen thưởng của huyện để trao thưởng theo quy định tại 

Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua 

- Khen thưởng, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch 

UBND xã Thạch Thắng và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Khoa 



 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG 

Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /     /2023 

 

 I. TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN 

 Cán bộ, công chức xã Thạch Thắng 

 II. GIẤY KHEN 

  Tập thể: 

1. Cán bộ, hội viên hội liên hiệp Phụ nữ xã; 

2. Cán bộ, hội viên hội Nông dân xã;  

 Cá nhân: 

1. Bà Đặng Thị Thiện, Công chức Văn phòng - Thống kê; 

2. Ông Nguyễn Văn Ý, Công chức ĐC-NN- XD&MT; 

3. Bà Lê Thị Thu Cúc, Công chức Tài chính - Kế toán; 

4. Bà Hồ Thị Hoa, hợp đồng 3604, phụ trách ĐC-NN-XD&MT; 

5. Ông Nguyễn Doãn Phương, Phó Chủ tịch hội Cựu chiến binh; 

6. Ông Nguyễn Doãn Chương, Bí thư Chi bộ kiêm Thôn trưởng thôn 

Trung Phú; 

7. Ông Nguyễn Tất Trường, Trưởng thôn Nam Thắng; 

8. Ông Trần Văn Hương, Chi hội trưởng CCB thôn Cao Thắng; 

9. Bà Võ Thị Hậu, Chi hội trưởng Nông dân thôn Hòa Bình; 

10. Bà Trần Thị Hòa, Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Nam Thắng./. 
 
 

       ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 


		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2023-01-10T17:57:39+0700


		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-01-11T15:19:56+0700


		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2023-01-11T15:47:25+0700


		2023-01-11T16:34:46+0700


		2023-01-11T16:35:04+0700


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-01-11T16:35:44+0700




